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il b MJA dh ]

018 Fiehabilitim migesh ne e gytet Brendshim OA0T2027 | AN rHRT | X5,5956 0 0 i}
FP4EZ-PG- i Financim i )
Hia Rehabilttirn rrugesh ne M4 dhe getet Bt 01/0ve008 | 312008 wnm,mwm_ L1 a 0 *

Dakumanti | Rishikuar | PEA 2026-2028 - Miratuar ngs (IS pir v darBzuse né KEshillin « NAVOV (Faza 1)




Raporti: PBAS - Projektet & Investimeve

MJVaOY: 136 - Bashkis Pogradec

PRA: 2026 - 2023 Yierat paragiten ni; 000 ALL
Pragrami: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve B7EA05 i O 0209 | 228956 | 1269566 | 206,185
shpenzimet Kapitale sipas Produlteve

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkieve i ] [ i ] 1]

Tatall | PErgHthehim a 0| 2002067 225,655 [ I25556 | 226206

Dokuumeti | Aishifoar | P04 S026-2028 - Miretuss nga GME pdr t'o doréawar ag KEshillia & NWDY [Faza M) .._r




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

MOV 136 - Bashkia Pogradec
PBA: 2026 - 2028 \lerat paragiten né: 000 ALL

Frogrami: 05100 - Menaxhimi | mbetjeve

EURIALL DATAE | DATAE | KOSTO | 2023 | 2024 2025 | 2026 | 2027 | 2

Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totsli | Shpanzimeve Kapitale sipas Projekteve a 0 a o o o
Shpenzimat Kapitale sipas Produkteve
Totall | Shpenzimeve Kapitale sipas Produktevs ] L 1 i ]
Totali | Pergjithshism ] 0 1] a a

Datunest! | Rlghifvar | FEA S026-2028 - Mirotuar nga GMS pir Fu dordzess ni KEshillin o NJWDY (Faza 1)



Raporti: PBASB - Projektet e Investimeve

MNJYOY: 136 - Bashkia Pogradaec

PBA; 2026 - 202B Wieral paracgiten né 000 ALL
Programi: DE140 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Koo! EMERTIM | BURIMII | DATAE | DATAE | KOSTO | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028
EShpenzimet Kapitale sipas Progelcove
PB14-PG- Financim i
i Perfarcim/rehabiftim banesash ekzisiuese 2024 (1360274) Eiris it 01/01 /2025 | 3111242025 £.500 0 ] 5,500 ] 0 1]
PE14-PG- | Mbikgyrie parforcimSrehabiitim banesash ekrisiuese 2024 Financam i
g (1350275) Brandehn 002025 | 31 AH02s A4 o ] 314 0 0 o
PE14-PG- o ) ) Firareim |
e Moy sistemimn Ddeoni ne Qender te Qytetit {1360307) Arendiin 01001/ 2025 | 312025 109 ] 0 109 a a i
Fa14-PG- el . ; . Finencim i
A Eelaudim siztemim Odeoni ne Qender te Oyttt [1360327) Sreridahiln DV /0120258 | 312025 9 1] u] i i} (1] i}
MM_.E. Riehabilitit i ragicave e gytetit MHH:H,_J pl/i/2028 | SNz | 5814 o] o ol saa|l o o
FETA-PG- | nehabilitio | rrugleave te qytetit Fimancim i | a0z | swnzmozr | s
006 oy Brendsha 1] ] ] 0| BA4 1]
PET4-PG- : Firancim |
e Rehabilitirn | rrugicave te qyietit i oA FEE | 3V TAAEE Ea14 L] 1] 1] i 0| a4
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Progektowa ¥3375 ] 1] 5533 | 5814 | 5814| 5414
Shpenzimes Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitabes sipas Produkieve ] ] o (1] 1] a
Totall | Pérgjithshém 0 0 5933 | 5514 | 5814 ) 5614

Dokumenti | Aishitear § P84 S0I6-2028 - Mirstuer ngs (WS pir fo donezvar i KEshillia & AVOY [Faza ]




Raporti:. PBAB - Projektet e Investimeve
MJWOV: 136 - Bashkia Pogradec
PEA: 2026 - 2028 Wieral paradqiten nd 000 ALL
Programii 06280 - Sherbirmet Publike Vendaore

xoo! EMERTIM | EERINE) S| ISREE S BORE DR 2023 | 2004 | 2026 [ESEERER et

FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FaxT! | FAKTI | BUXHET! | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projelkteve
PEXG-PG- =i Firaneim |
o0 Blarje printer {1360293) e 0100,/ 2026 | 3171272025 200 0 1] 200 a 0 ]
PEZE-PG- | Blerje boze dha cadra per plazhet publike me logon ¢ bashkise Finaneim i
1
o0 (1 360504) rendahgm | PV/01/2025 | E1/12/2025 | 1134 ol o] iz o 0 a
PE26-PE- | Blerje materiale per sistemin ujites me pika per barduren tek Financim i
1012035
i et DD PSS b /122025 D60 0 D 96D 0 o o
RORG-FPR= | glinie mmtiviohs R e bek Liekst [1360506) Fnancim| | gy/mira02s | 21n2r202s 300 ] 300 b
o ¢ pedang per us P ki L o i}
PE25-PG- Fromircier: |
i ami [ 136050 - 1 2rm2E 1.200
006 Blerje tenda sherbimi 13 7l BrendshEm 0100025 | 310 ! 1] ad 1.200 i 1] i
PEZE-Ph- S T Firsarizim |
i Blarje r_nwr.n_ sherbirmi (1360E0E) hEm 00500 /2025 | 31N 2530325 1.200 L] L] 1. 50 0 0 0
FEZE-Pl- ; ; Financim i
it
B Moertim tualeti per puncnjesit & NFR (13605049) Beuradabibia D/01/2025 | 31 eies B4 0 (1} &40 1] i} o
FE2E-PG~ | _ . Financim i
T T k [1360610
i fiiparsm Taracash | i Braridsham OW/0N 2025 | 3122025 4R i 0 480 i i a
PEIE-PG- s ¥ Finaneim |
A Paigsje per oficinen [1360511) NP 01/07/2028 | 311202025 170 a Q 170 ] L 0
PE2G-FG- Financim i
i i aflku
811 Blarje Fv piston bllokuss tr (1360512} Brcrdehlim 0107/2028 | NANAHAS 500 b LI Bi] a i 0
PEZEFE" | | mte-pure (1260388 Financimi | o1so/2028 | 311272088 500 o] © soo| o o o
02 Brendshiim 1.
Ph2E-P&- o Finamaim | __‘\_“ﬂ....ﬂ_...._... i
P TAG0MES, o010 1R 2036 T ek

e afsie Tyre ( ) i JoN/2025 | AW o D 17 ) Gl 0 3,
PE2E-PG- =5 s Finameim i & ﬂ\y
s Mirembajtie dhe rikonatruksion muge urbane et |oweiaoes| ainzanze | 7sso ol @ o| 78b8| |9} Lljm__ A

Gakumnentii Bishikuar | PRA 2025- 2028 - Miratuar nga GME psr iy dorlzuar nd Kbl AV (Faza )




Raporti. PBAB - Projektet & Investimeve
MJVOV 136 - Bashkia Pogradec
PEA; 2026 - 2028 Wieral paradgiten nié 0D0 ALL
Programi; 08260 - Sherbirmet Publike Vendore
] BURMALI DATAE
o BANEAR FINANGIMIT | FILLIMIT
PhRig-PG- . s " Francim |
o Mirembajtje dhe rkonstruksion muge whane R A0 20T | NN 20T T/B50 o a0 0 Tas0 ]
PE2E-PE" | piirernbajtje dhe rikanstruksion muge rba Financimi | o1 iizzoza | minzveoes | s
ate mbajtje dhe rikonsiruksion rug ne M ; o a a 0| asi
PS2E-PE- Financim i
; igurie(1350 1 1/ 122035
o7 E.N Kamera Sigurie(] 360526) BeirsbEm 01052025 | 217220 EB& 1] 513 i 1]} o
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve eIl 0 7767 | 7650 7,580 | 9,650
Shpenzimet Kapitale sipas Produldeve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 n 0 0
Tatali | Pérgjithehem o TT6T| 7650 7850 0650

Dakirnendi | Rishikuer | PRA 2098- 2028 - Mirotuar nga GRS pir ' dariizuar nd Kdshilln e MVOY (Faza )




Raporti: PEAS - Projektet e Investimeve

MJVOV: 136 - Bashkia Pogradec
PEA 2026 - 2028 Vierat paragiten né: 000 ALL
Programi: 09120 - Argimi bazé pérfshirié gigtemin e arsimit parashkoltoroflorin)

Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Po12-PG- | Rikoastroksion dhe shtese objekti per shkollen Kaja Karafill Fimancim i
fitierd ol 16,000 1]
002 as [1360485) Brindshin 01/2025 | IS 1! 0| 15000 i i i
PAT2-BE- | Mbikeqyrie Rikonstruksion dhe shtese objekt par shkodlen Financim i
17 1, 5
ik kaj Karefill Geshtanjss (1 360485) i 01/ /2025 | 2N/122025 i 0 1] 1,000 a (1 i
P 2-PE- ) Financim i
g Mdertm mure rrethiess shikpdat {1 360448} eiiars 01/071,,2025 | 31122035 1,000 a a 1000 1] o Q
P11 2=PG= : : Finamncim i
0% m_m._.___m zoba n—ﬂ_._._nqn_"_.ﬁun._mmu_._qn_v Brandshin 0O F2025 | 3TN2rE025 ._.m._...ﬁ_ L] i 1800 o ] 1]
#512-PG- | Rehabilitirn | shkolles Myredin Bashadli LinMjesa Adm Fimancim i
07401 f
e Udenisht (135 i JHIZE | 3V 2rMES 400 b [i] 404 0 ] i
PO12-PG- | Kolaudim Rehakbiltim © shkalles hyredin Bashall Lin Firancim i
128
w7 (1380466) 4 e 010143028 | 3NN LrnEs 150 0 ] 150 0 (1] o
SRt kotaudim Bikonstruksion dhe shiese Shkplla e mesme 14 Eirancim §
Engjeit dhe 3-wjecare Servet Agolli Bucimas Pogradec ; 01012035 | 3132025 it il 1] TO a 1] 1]
noe Brendshim
{1380425)
Pa12-PG- Financim i
i i B h 1
toa Mbikgyrie pumime/shioliat (13605200 Bk 001 /2025 | 31252025 1H o 0 120 1] i} ]
12-PG- imi
PE12-PE~ | olaudinn punime/shiellat (1360521) Fmaneimi | oy ore02s | 311202028 18 o] ©® 18 D o D
10 Brendshiim
Po12-FGE- . Fnancir |
11 Mbikgyrje Muret rrethues shkallat 2023 (1360324) Ikt 00N /3028 | 30123026 26 a o 2E 0 (1] ]
POYI-PG~- ] 2 Financim i
s ibikgyrie Muret rrethues shikoBat 2024 (1360324) s ik 01/01,/2025 | 1,/12/2025 26 i i 26 ] 1] -Ilkw._u-.l_-._u_..
PS1E-PG- , Financim i _.\n___.“__m
-baler- ratar orio Sy
03 Elerie soba r-spl (1380523 Brendshin 1/2025 | 31122025 86 i ] 86 1] o 1] o
-
4y
1

Dokumenti i Bishikuar | PB4 2025-20238 - Mirstearnge GME pér t'y dorezuar né Keshain & MAVOV (Faza M)




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVOV: 136 - Bashkia Pogradec
PREA 2026 - 2032E Vlerat paragiten nig: 000 ALL
Programi: 09120 - Arsimi bazé piirfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
. e BURIMII DATAE | DATAE | KOSTO | 2023 W25 | 2008 | 2037 | 2008
woni %—. E A e e FeRentih o] S
e FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI BUXHET! | PLANI | PLANI | PLANI
Pl 2-Pa- Financim |
i bzt e i ann
oo Rikonstruksion shhal pehte Eratatihibin 01/07/2026 272026 1E,300 0 0 | 1300 o o
P31 2-PG- ; Firancim i
P Rikmnestrubsion ehiollash dha kopshie ittt /0N 30ET | I 20T 18800 0 0 0| 18800 i
patz-PE- Financim i
1 . hite 1
ote Rikonstruksicn shiollash dhe keps Araidshlim 0102028 | 31200028 18800 i o a 0| 18,800
Totali | Shpenzimave Kapitale sipas Projeliess 76,057 0 19697 | 18,800 | 16500 | 18,800
Shpenzimet Kapitala sipas Produktede
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produltee (1] i 1] 0 1]
Tatali | Pérgjithshim o 19,6647 | 18800 | 18,800 | 18,800

Dokumentii Bishikuar | PEA 2025-2020 - Mirstuar nga SME psr 'y darszuay i KEhiiln e NGV (Faaa 1)
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Raporti; PBAS - Projektet e Investimeve

MOV 136 - Bashkia Pogradec

FBA: 2026 - 20328 Wlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: - 09230 - Argimi | meseém | pérgjitheh&m

%00! EMERTIMI | PROJEKTIT/PROCUKTIT BURMII | DATAE | DATAE | KOSTO | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 202
e i FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHET! | PLAN) | PLANI | PLS
Shpenzimet Kapitale sipas Projektee
P223-P3- | Rikonstrukaion ne shkollen & mesrne e baghtuar Deshmaret & Financism |
012026 | NS 1, i 1,188 i
[i{1}] PajskesUdenizshit (1360519} BrendshEm 122058 beta " .
POZI-PG- i 3 Finantm |
o5 Kalaudim Riparim (W tek Shiolla Lidenishi(1350523) R 0N/D6/ 2025 | 312026 12 o 0 12 il 0
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projektove 1,200 o 0 1,200 LI a
Ehpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produktese 0 1] 0 (1] 1]
Totali | Pirgjithehém o o| 1200 0 o

Bokumeaty 7 Aiskikoar | P& 2026- 2028 - Miratvar nga GME pér t'u dordzuar ng Kéghillin & MLIVOV [Faza i



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

MJVOV: 136 - Bashkia Pogradec
PEA; 2026 - 20128 Vlerat paragiten né: D00 ALL

Prograrmi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

. : | =zo22 2026 .
e o il | Fmeancirr | Ecumer | eereunome | ToTALE | Fakm | FaxT) | usHET! | PLAN | PLAM | PLAN
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali | Ehpanzimeve Kapitala sipas Projekieve 0 i} a o 1] L] a
Shpenzimet Kapitale sipas Produlteve
Totali | Shpenzimese Kapiiele sipas Froduktave 1] a a 1] ] ]
Tatall | Pargjithshim 1] L1 a i i i

& . 3
Pokumenti | Rizhikuar i PAA S025-2028 - Miratuar mga GMS pér Pu dorEzuar ng Keshill & NJVIY [Faza if) _,_,..u R o
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Raporti: PBAD - Informacion mbi NJVOV
NIV 136 - Bashkia Pogradec
PRA 2(:26 - 20289
e | 2022 2023 2024 2025
Pérgjithshma
1 Numri i Njésive Administrative 7.00 0,00 0.00 000 Dubo .00
2 MNumri | Fshatrave T2.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00
3 Sipérfagja e NJVQV (km2) 545.00 0.0 0.00 0,00 0.o0 0.00
31 Qyteti 28,00 (i85} 0.6 0,00 000 0.00
3.2 Mjésith Administrative 520,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 456,00 €.00 000 000 .00 0,00
41 Zank Urbana 29.00 0.00 0.00 o .00 0.00
a3 Taki BujgEsore 163,04 0.0 .00 ouom ERE 0.00
43 ¥ullota 3500 0.00 0.00 0.00 000 .00
4.4 Pyje 22500 0.00 0,00 0,00 000 0.00
45 T fjera 0.00 o0 i .00 0.00 0.00
5 Popullsia e NJVQY 000 9181E00| 9189000 9157300| 92,04500| 9186500
5.1 Cyteti 000 @o72e00! 3078000| 3942000| 3953200| 3954900
5.2 Mjggits Administrative 0.00| S5268500| S527T000| 6254400 5251300| 52320.00
6 Mosha Mesatare e Popullsisé 000 .00 0.00 0.00 0.00 0,00
7 Mumri i Lindjeve 0,00 524.00 175.00 211.00 584,00
8 Mumri | Vdekjeve 0.00 BB, 00 261.00 300,00 371.00
9 Numni | Bizneseve Aktive 0,00 1.546.00 1,950.00 1,173.00 1,822.00
10 Numri i Familjeve oo0| szssoon| 37A1000| 31700L00|  31,960.001
10,1 | Oytetd 000| 713637.00| 1954500 1403600 1418
102 | Njisite Administrative ooo| 1ame3c0| 1eesson| 17sesoo| 1TTTERy | “iTesnoo
Dokiimant | Aistikuar | PEA 2026-2028 - Micxiuar ngs GMS pée 'y dorkraar né KEshTlin & MOV (Fazs i) ..w. b B




Raporti:  PBAD - Informacion mbi NJVGV
RV 136 - Bashkia Pogradec
PEA 2026 - 2028
: TePErgjithshme | 2021 2022 2023 2024 2025
1 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé té Ploté ooo| tgezoo| 104400 0.00 TBO.00 795,00
11,1 | Administrata & NJVOV 0.00 TT5.00 734,00 0.00 7BOLO0 T95.00
11,2 Hjigité Shpanzuese 0D 207.00 31000 0,00 n.om 0
12 Numri i Punonjésve té NJVQOV me Koh# té Pjeséshme 0.00 14,00 10.00 10.00 0.00 0.o0
123 Administrats & HJVIY 0.00 5.00 700 T.00 0,00 n.oo
12.2 MjesitE Shpenzuess 0.00 .00 3,00 3.0d .00 0,00
13 Numri | Programeve Buxhetore 0.00 17.00 12.00 14.00 13.00 11.00
14 Stoku i akumuluar | borxhit EEEJEEEEE tatimore té i e wa it . e
pambledhura né kohe, ne fund te vitit fiskal
vid HMM ﬂzﬂﬂ}:ﬂﬂﬂn_qﬁx detyrimese tatimore te pambledhura ne kohe, me e vieter se 18 0.00 .00 000 e aol P
Vi3 Liera o borxhit tatimor/detyrimeve tatimare te pambledhura ne kohe, me e re se 18 000 o i .04 000 800

mua] (M ALL)

Dakumenti | Rishirar 7 PAA 2026-2026 - Miratuar nga GRS plr 'y dorfzuss pd KEshillin e NVOY (Faza )L




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
HJvVOV: 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 01170 - Plenifikimi, Menaxhimi dhe Administrmi
PRA: 2026 - 2028
FUNKSICONI 2021 2022 023 2024 2075
VENDIMARR.JE BASHKIAKE E KONSULTUAR | 01110 - Flanifikimi, Menaxhimi dhe
1 e i 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 13.00
NUMR] TOTAL [ MBLEDHJEYE TE KESHILLIT | 077710 - Plamafikimd, Mananhirms S
? BASHMIAK TE MAPURA PER OYTETARET | Administrimi g L M i 0.00 10.00
4 NUMR! | VENDIMEVE BASHKIAKE OE JANE | 01170 - Planifikimi, Menaxhimi dhe 5 it oo = e e
MARRE PAS KOMSULTIMEVE ME PUBLIKUN | Administrimi . : . -4
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dh
4 MUMRI | MELEDHJEVE TE KOMISIONIT o e T o.00 0,00 0.00 0.00 a.00 99.00
administrimi
REGJSTRAT TEKMIKE TE ASETEVE TE 01710 - Flenifikimi, Menazhmi dhe
: 0,00 0,00 . .
: BASHKISE Aderinigtriml 1S Dgop  0s0 0.00
SAS| NE LITRA E KARBURANTIT TE 01170 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
3 i Free £.00 0,00 .00 0.00 1791901 |
2 MUME | AUTOMIETEVE HE SJEMDJE PUME | 1710 - Planifikirml. Menashieni dha - R p— -, ek L4
HE FUNKESION TE BASHKISE Admanasfrimi : . ! ] E
PAGESA PER AGJENSINE SHTETERDRE TE 01110 - Flanifikeni, Menaxhimi dhe
oo 0,00 ; . :
__ KADASTRES tdrriinietriri ¥ o.0n .00 aA 9.00
01118 - Planifiimi, Menaxhimi dhe
g NUMRI TOTAL | TAKSAPAGUESVE BIZNESE i enlinale et et s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158400
Administrani
= NUMR] TOTAL | TAKSAPAGUESVE 01110 - Planifikimi, Menaxhimi che
W IHETITUCIONE Administrimi 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 23.00
SIPERFAQE NDERTESE PER BIZMES NE #1770 - Planifikieni, Menaxhirmi dhe
1 CTET CHE NJGITE ALNMETRATIVE(ME) | Adrindetrina 0.00 0,00 000 0.00 00D |  379.356.00
SIPERFAQE TRUALLI PER BIZMES NE GYTET | 01110 - Planifikimi, Meraxhimi dhe
12 DHE MJESHTE ADMIMISTRATIVEQHMZ) e 0,00 0.00 0.00 0.0o 0.00 »@%ﬂ
SIPERFAQE MAGAZINE PER BIZHES NE 01110 - Planifikimi, Manaxhimi dhe ity -
13 o 0.00 0.00 . : :
CIVTET DHE NJESITE ADMINISTRATIVE(MZ) | Administrimi s e (T B g J
B e
Dokumeants | Aiabikuar | PEA 2076- 2028 - Mirstuar ngae GUMS gy 10 darkroar né Késhilin & ALYV (Faza d) ..U

....m__mw.&__.m W




Raporti:

PEAS - Informacion mbi Programin

MV 136 = Bashkia Pogradec
Programi: 071110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PRA 2026 = 2028
FUMBEIONE e 2022 2023 2024 2025
SIFERFAQE PARKIM | HAPLIR PER BIZNES iy o
01710 - Planifikimd. Menaxhimd dha
(0 000 0.0 0u0dg 000 3.055.00
14 ME OYTET DHE NJESITE At
ADMIMISTRATIVE(M2)
EIPERFAQE PARKIK | MEYLLUR PER s . z3id
18 BIZNES NE OYTET DHE MESITE ”“_, .__”_.E” ﬂsi;. s ooo| 0.0 0.00 ooo| 0.0 2,428.00
mi
ADMIMISTRATIVE{MZ)
BIPERFAQE TOXE BUJOESORE PER FAMILIE ——
091110 - Planifikimi, Menachiml dhe
0.0a 480 0.00 .00 0.00 | 48,37 i 1]
e ME OYTET DHE BLIESITE adminigtrimi > T3
ADMIMISTRATIVE(ME)
i SIPERAFACE TRUALLI PER FAMILIE NE n._.__._u.u _",T_d__mﬁ_._.__. Menachimi dha D00 0.00 00 o o —
OYTET DHE MJESITE ADMINISTRATIVE(MZ2) | Adminestrim:
18 FAMILJET OF PAGLIAJINE TE FLOTA .n_._._._._“_ .. I.m_.__.u_r_-j_. Penaxhimi dhe i &0 600 B0 0.00 18763.00
DETYRIMET Adeninigtrimi
£ 15
£ -
h_l_ e
| ot = g
_,f..w :
Cokumend | Righikuar | PEA 2026-2028 - Mirstuar npa GME pér v dardzuse nd Kaahiln.g NVOY [Faza I .ﬁ.ﬂw - BAT




Raporti:

PEAS - Informacion mbi Programin

WOy 136 = Bashkia Pogradec
Programi: 03280 - Mbrajtja nga zjarm dhe mbrojtja coale
PRA: 2026 - 2028
FLENSCSE0N] i Fl a2l A 24 2025
SIPERFAQJA TOTALE E MBULUAR ME
1 SHERBIMIN E FIKJES SE ZJARRIT DHE DE280 - Mbrojtja nga Zjani dhe mbrmjtja clvile B48.TT .00 0.00 0,00 0.00 0.00
EHPETIMIT [HE KMZ)
MNUMR| TOTAL | PUMONJESVE TE MBROJTJIES R S s
i - Mbxa 0.00 ; ] _ :
L NGA ZJARRI DHE SHPETIMI nazen it nga zjarri dhe mbrojtia civike 16.00 16.00 16.00 18.00 14,00
3 NUMRI | STACIONEVE MZSH Oa2Es - Mbroitia nga ziarr dhe mbrojtja civile 000 1.00 1.00 1.040 1.00 1.00
4 MLEMRI TOTAL 1 MAKINAVE TJARRFIKESE 03280 - Mbrojtja nga ziarri dhe mbrojtja civile .00 4.00 4.0 4.00 400 4.00
HUKMR | ZJARRFIKESVE NUMRI TOTAL |
5 THIRRJEVE NGA POPULLATA DREJT SHERBIMIT | 03280 - Mbrojtja nga i dhe mbeojija civile 0.00 0.00 15600 166,00 000 A1.00
ZJARRFIKES HE VIT
ACIOMI {ME SEKON
. “”"._.__ E DAL.JES NGA 5T. (W3 DA} | o - Mbrajtia nga Zjar dhe mbajtja elvile 0.00 £0.00 £0.00 80,00 60,00 60,00
: Mmﬂzmnﬂrmm BT ATNEGESh R 0E280 - Mbroftjs nga Zjarm dhe mbrojtja civile poo| 4s00| aspo| 4s00| esoo| Gado
DAL JES
5 KOHAE NGA STACIONI NATEN (NE 3280 - Mbrojtia nga zjam dhe mbrojtja ciile pob| 600D B0.OD| B0OD) BOOD| 90.00
SEKOMBA)
o MOSHA MESATARE E MJETEVE [VITE) 03280 - Mbmit)a nga zjam dhe mvojija civile 0.0o 0.00 0.oo 0.oo .00 S0.D0
MUIMPR] | RASTEVE TE MENAXHUARA PER
0 SHUARJEN E ZJARRIT (GJITHSE) OYTET R 03280 - Mbrojtia nga zjarri dhe mbrajtia alvile .00 .00 0.00 0.00 0,00 £1.00
FEHAT)
HWUMRBI | RASTEVE TE MENAXHUARA PER : ; e
-M i dh 0.00 0.00 o
1 AKSIDENTET AUTOMOBILISTIKE 03280 - Mbrogtia nga zjarm dhe mbrojtjs civile Q.00 0o G
HUMR TOTAL | CERTIFIHATAVE TE LESHUARS _um. r
12 PER MZ5H PER SUBJEKTET PRIVATE DHE (3230 - Mbrojtja nga Zam dhe mbrojtja civile o.00 0,00 .00 0.oo L _u.wa s
SHTETERORE < Py
e
=" x,
%ﬁ

Dokeumant | Aiafikaar | PEA 2036- 2028 - Mirstuar nga GUS pdr 80 dorkizoar ng KEshiflin & MDY (Faza )




Raporti:

PBAS - Informacion mbi Programin

HIvOV: 136 - Bashkia Pegradec
Programd; 03280 - Mbrojtja nga zjern dhe mbrojtja civile
PRA: 2026 - 2028
FUNESION] 2021 | 2022 | 2023 | 2004 | 2028
NUMRI TOTAL | AKTEVE TEKNIKE PER W _

03250 - Mbrojtja nga zar dhe mbrajtja civile poo| oon| ooo| ooo| eoo|  aoe
13 SHERVTER TE LESHLARA rojtjs ngs zj I
14 NUMR! | PIKAVE TE RREZIKUT HGA ZJIARRET | 03280 - Mbrojtja nga zjars dhe mbrajtia civile poo| ooo| ooo|  ooo| ool G00
- M”H.m_ I STRUKTURAVE TE EMERGIENCAVE | hoven - Mbeojtia nga Zjarr dhe mbrojtia civile goo| o000 ool ooo| aoo| zuoo

Dolment | Bishikuar i B4 F026-2028 - Miratusr nga GME pér fo dorézuar ns KEshillia e NV [Fazs 1,




Raportii  PBAS - Informacion mbi Programin
RLIVON: 136 - Bashkia Pogradec
Prograemd: 04240 - Menaxhami i ujities dhe kuRimet
PRAC 2026 - 2028
FUMESI0ONE 2021 20E2 HOZE 024 20E5
. KANALE KIWLLUES TE PASTRUAR 04240 -.p_m.m_.____ﬁ.__a._m i infrastrubiurgs S8 ujites 0.0 o 0.06 Bk Y Ne—
{METER/LINEAR) dbe kullirnat
2 KANALE LLITES TE PASTRUAR(METER/LINEAR) “Mﬂ?rﬁau;_? Hraeininie e por! oee| ome| ooo| ooo| soocoo
LIETI
= SIPERFALJL BLIGESDORE E MBLILUAR ME 04240 - Menaxhimi i infrestrukiuriis 58 wjitjes 0.00 A A it aool 128600
UJTJIE [HA) dise boutlim it
i SIFERFAGJA BUIDESDRE E MEULLAR ME Daa0 - _..__._m:miiﬂ__ i infrastrukiuris =8 Ujites —_— b it - wotel T
KULLIM (H&} dhe kuffimit
5 MLUEMRE | FAMILIEVE PERFITUESE NGA 04240 = _____..n_._ugz_:ﬂ i infrastrukiurde S8 ulites | L Sind biog 08 sl S
SHEREIMI [ UJITJE -KULLIMIT dhie kullimit
EFEL Y hirmd | infrastrokturés sé uiities
B SIPERFAQE E TOKES SE KULTIVUAR (HA) e E__.Hﬂz _ 0.00 .00 0.00 0.00 o00| B137.00
D240 - Menachimmi | infrastrukiurés s= wjitjes
0,00 0.0n 0.on 0.0o .00 | 17.500.00
¥ ZIPERFALE E TOKES BUIQESDRE (HA) dhe lulimit
3 NUMRAI TOTAL | DIGAVE FUNKSIONALE CgRan - Murachioni LyEestrutufe ot dime ooa! ool peo| o]  ooo| vss0
dhe kuflimit
4740 - b4 himi § infragtrubdurss 9 upt
5 NUMR TOTAL | REZERVUAREVE FUNKSIONALE ”_d _E___E“:E 2 e ik poo| 000|000 0.00 goa| 1500

Dekument! | Ashikuar | BEA 5335-2028 - Missiuar nge QMS pér ' dardzuar né KEekalin & ALV (Faza L)




Raporti: PEAS - Informacion mbi Programin
MLIVOW, 136 = Bashikia Pogradec
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
FRA: 2026 - 228
MBARESHTIM PYESH NE PY.JE TE LARTA
1 [TRUNGISHTET KLASAEIDERIEINE 04350 - Administrirni | pypeve dhe kullotave .00 0,00 0.ao 0.00 0.00) B3RE50.00
MOSHES) LEK
MEARESHTIM PYJESH ME FYJETE
2 LARTE{TRUNGISHTET KLASAEINELARTE G 2ED = Administdmi | pyjewe dhe kullotave LR 1] 000 il e 00 | 1,192.874.00
MOSHES) LEK
TE
3 :..Hmiﬂ::: PYJE TEULETCUNGISHTET) | o0 oo cimingetrivni | pyjeve dhe kullotave poo| ooo| ooo| ooo|  oool1zessTeic
TOKE ME BIMES| 3 :
= Adrramistrirnl | dha bl 0.00 . : ? ;
4 P JORE DJERR INPRODUKTIVE(LEX) 04260 il | pyieve dha kulkstave ao 0.00 0.aa 0.00 03 456.00
5 KULLOTA DHE LIVADHE (LEK) D4ZEA - Administrimi | prjeve dhe ladiotave .00 0.00 0.00 0.00 ooo| 5112140 |

Dabumpnd [ Bishikuar T PEA 2035- 2028 - Mirafuar nga BME pEr 'y darizuae me Kdahilin & SLATY (Faza i)




Raporti: PBAQG - Informacion mbi Programin

MG 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 04520 = Rrjeti Rregor Rural
PEA 2026 - 2028
FUNKSIONI 021 a1 P 023 024 2025
1 SHPEMZIME PER PAGA PERSOMEL] 04520 - Brjedi rrugar fural 0.00 0.a0 0.00 0.00 | 47.545.300.00
2 SHPEMZIME OPERATIVE 04530 - Brjeti rrugar rural 0.0 .00 a.00 0.00 | 33,6599,568.00
ASFALTIM TE RRJETIT BRUGOR ME

04520 - Rrjeth rr rurgl 0.0y .00 0y .00 000 | 106,08 (1.1]

4 NJESITE ADMINISTRATIVE POGRADEC it i

Dokumenti | Afshduar | PBA 20262028 - Miratuar nga GMS pér P donfruar ng KEshillin = NIVOV (Faza i),




Raporti:.  PBA9 - Informacion mbi Programin
K.V 138 = Bashkia Pogradec
Programi: 05100 - Menaxhimii mbetjeve
FBA: 2026 - 2028
TE
FUIMKSION e 2021 2022 2023 2024 2025
: ”___m:,m_ MBETURIAVE TE LARGLUARA 51 5700~ Menaxbimi | nbetieve 6.00 2,00 0,00 0.00 0.00 3698
3 SIPERFAQIA ERRUGEVE OF FRHHENE 05100 - Menaxhimi | mbeljeve eoo|  ooo|  ooo ooo|  o.00|261758.00
M2/DITE)
] SIPERFAQJA E RRUGEVE OF LAGEN _“r_M___._u_.—.ﬂ_. D500 - Menaxhimi i _._.._#_m.__._mt.m 0.0 oo ] .00 0.0D | TEEOD4.0D
ETEEL?M_HF‘_HIHHEFIE!EE . .
& 05100 - Menaxhimi i mbefjey 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 | FERO00.00
BASHKI(M/TITE) e =5
SIPERFAQJA E PLAZHIT OF PUROHET DHE : :
057100 - Menaxhimi | mb 0.00a 3,00 .00 i Qoo| T3 Aaa
5 OHET[M2/DITE) fi I mbatjpeve 0.0 Jona
B HLMAE | KONTENIEREVE(LOPESDITE) 05100 - Menaxhimi | mbedjeve L D0 g 0d 000 15700
SATIA DITORE E LARGIMIT TE MEETURINAVE e
05100 - b fr | Fabet|awe 0.o0 L.oo 0.00 . J 43T
! =1 BASHKI NE SEZONIN VEROR(TON/DITE) A | iy flaons e i
SIPERFAQJA DITDRE OE LAGET(RRUGEIME - %
0R100 - Menaxhimi | mbet 0.00 0.00 . 0,00 0,00 | 186,004.00
g VERE (M2/DITE) pljeve an ] 6.0
EASIA DITORE E LARGIMIT TE MBETURINAVE
4 Sl RASHK] GJATE SEZONIT 5100 - Menaxhimi | mbatjese 0.00 000 Q.00 00a 0.00 2890
DIMEROR{TON/DITE)
EHD&RA ELALLI
10 " E GRUMBLLLIMITTE MBETURIRAVE | 01 01 - Menanhimi | mibetjeve 0.00 ooo!  oo0|  ooo 0.00 1.00
21 BASHE]
1 NUMRI MJETEVE TE SHERBIMIT TE PASTRIMIT | 05100 - Menexhiml | mbetjeve 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 20.00
% E POPULLSISE OF MEULOHET ME o ~E. a5k
051 - 4] b 700 .00 o.aa ¥ A e o w
L SHERBIMIN E PASTRIMIT bbbl g i g b
JEVE QF GJENEROHET PER i = rh
13 M”mz_.nrm R M..H_"m 05100 - Menaxhin i mbetjeve LD 1K) 181 1] 0.0 .....%__E. | ~==TLAT e .
m..—n.mp_n:_-_ T PR T T T o
- i nr. : | m. |
__. L : WRMH J h_u __
i, = £
L= _ﬂ__-.
Dakumengl | Ashikuar [ BRA 2026-2028 - Migtuar nga SMS pEr 'y dorszuar nd Kdeiln e MIVOV (Faza U T




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin

IRAT TS 136 - Bashkia Pogrades

Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanietike

PRA, 2026 - 2028

FLIMESIONT Z021 I0EE 2023 2024 2025

1 MUR MBAJTES TEK LUMI VERDOVE{LEK) 06144 - Flanifikimé wian vendor 0.0 0.0a 0.0 0.00 0.00 | 403280600
REHABILITIMI | OBJEKTEVE ME RRETEK -

2 06140 = Plansfikimd urban vendar .00 0.00 L0 00 000 | 306270100
SHEMEJE

3 MBIKOYRJE PRITAT E LUBAEMIVE 06140 - Planifikirnl urban vendor 0.00 C.OD 00D 00D L] 82,000.00

4 MUR MBAJTES TEK FERRDI | CAPRAZIT DE140 = Planifikimi urban vendes 0.00 0,00 0.00 0.oo 0.0 ) 1,835,37.00

Dabkurmsmtl | Rishikuar | PEA 20262028 - Mirafuar nga GRS pir 0 dardoar nd Kkl & NAVOV (Feaa )




Raporti:  PBA9 - Informacion mbi Programin

MLV 136 - Bashkia Pogradec

Programi;  OG6260 - Sherbimet Publike Vendore

PRA: 2026 - 2028

EUNKSIONI uﬂﬂ.u_ﬂ.u!tm ooz | o2z | 2023 | 2024 2025

: ZOME QYTETASE E EJELBERLIAR PER DB260 - Shiisbimet publike vandare 1.80 0,00 0.00 0.00 0.00 2.0
EANOR (M2 PER BANOR)

5 SIFERFAQE TE GJELBRA AKTUALE TE 0260 - ShErbimet publlie vendore T1.579.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
MIREMBAJTURA (MZ)

. EIPERAFAGE Tk GUELARA ARTLWLE TE 06260 - Shérkimet publile vendore 430000 ooo| ope| omo| 0a0 .00
REHABILITUARA{MZ)

4 SIPERFAQE TE GJELBRA AKTUALEJANE | 0 oot publike vendors s421500| ooo| oos| ooo| om0 0,00
PAJISUR ME SISTEMIN E UJITJES(MZ)

5 MINI PARGE ME OYTET TE MIREMBAJTURR | o0 opaibimet piibilis vandars ag1ron|  oo0 0,00 ooo|  ooo 0,00
NE VITIN 2028(M2)

6 DITECENDAIMI | MUETIT MEDEFEKTINR | charbimet publike vendare ago|  ooo 0.00 poo| ooo 0.0
MJETE)

7 RN R RS = DG260 - Shérbimet publike vendars goa| eoo| ooo| 0| oo 0.0
_Hm-.nmﬁ_._ni_"_ KORRESE)

g VARREZA TE MIBEMBAITURA (M2) 06260 - Shirtimat publike vendore soaooe| ool  ooe| oo  ooo 0.00

g STAFI TEKMIK | PROGRAMIT{MNE STAFT) 06260 - ShErbimat publike vendore 15,00 0.00 il ] .00 Cubn 0.0

10 MH”_ HESIALTR RO DEIGD - Shishirne] publike vendaore &.00 0,00 0.00 0.00 0.o0o 0.00

o HH”“_E PASEPERMIREMBAITIEN | oooeh - shisrbimet publike vendore 0.00 0.00 0.00 8.00 n.00 | 57,30 650.00

BAJTJE
12 HH”“!m OPERATIVE PER MIREMBAJTJE | o 55 - shirbimet pubilce vandors 2.00 2.00 0.00 ool  ooo|izeimertoo

Dakvmendi | Rishikrar § PEA 2026-2028 - Miratusr ngs SME pir 1'y daciizirar n Keshiline NSAQY (Fara i)




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
MNJVO: 135 - Bashkia Pogradec
Programic 09120 - Arsimi bazé pErishiré sistemnin e arsimit parashkollorellerin)
PBA: 2026 - 2028
FUNKSION] 2021 2022 2023 2024 2025
SHPENZIME OPERATIVE PER s it i
120 - Arsimi beze pBrfshiré sisteman e
0,00 0.0m 0.oo 0.o0 0.00 | 55.809.527.00
1 MIRERMBEAITIEN E INFRASTRUKTURAVE MR e
ARSIMORE
06120 - Arsimé bazs perfehing sistemin g
.00 0,00 0.00 0.00 0.00 | 71,000,000.00
7 MOERTIM MURE RRETHUESE SHEOLLA arsimit pasashkolion
3 BLERJE S0BA PER MGROHJIE TE 00120 = Arsirmi hagl perfshind sistemin e e b B od a0a| 180000000

SEHEOLLAVE argimit parashbkolior

Dokumenti | Rishikuer i PBA 2026-2028 - Miratuar nga GME pér 'y dordzuar nb Xirshilin g NJVOV (Faza L




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin

MWV 13& - Bazhiia Pograde:

Programi: 09230 - Arsiral | mesdm i pérgjithsh&m

PBA: 226 - 2028

- FLRESION] 021 Lk 2022 2024 2025

1 EHPEMFIME PER PAGA (U230 - Arsimi | mesim | pRrgithahbim 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 12170,000.00
RIXODNSTRUKSION NE SHEKOLLEN E MESME

3 TE BASHKUAR “DESHMORET E 0230 - Arsirmd | essm | pngjithehim 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 | 1.¥87.E50:00
POJSKES" UDEMISHT

Duakurnendi | Rishikyer | PR 2026- 2038 - Miratuar npa GMS pir 1y dordzuar nl Késhillin s NSV [Fazs ITL




Raporti:

PBAS - Informacion mbi Programin

NV 136 - Bashkia Fogradec
Programi: 10430 - Ku|desi sacial pér familjet dhe EmijEt
PBA: 206 - 2028
FUNKSION] . 1 022 2023 024 2025
PERGATHSHME
) HUMRI A FEMLIEVE TETRA.MUARBE BITUATE - | TIPRED - KL des' entiat pi fanige e non| ooo| ooe|  ooo|  ooe| oo
ARUBE fidrmijet
3 NUMRI | RASTEVE TE REFERUARATE DHUNES | 10430 - Kujdes] social pér famdjet dhe noo| non| ooo| ool oon|  saee
ME FAMILJE fimijet
e — =
3 BUMEI | PERFITUESVE NGA FUNBSIONIMI | ._Emh_ Kufdesi gocial per familjet dhe 000 .00 .00 0.00 0.00 o
SISTEMIT TE REFERIMIT {Em it
I TR T AT
4 HUMRI | TARKIMEVE TE ORGANIZUARS TE EKIPIT E..__.”w”.m__ Kujdesi social par familjet dhe .00 200 204 .00 0.0 440
TEKHNIK NDERDISIFLINGR (ETH) fiamijét
& MUMRI | AKTIVITETEVE NDERGJEGJESUESE HH__ iImer ol iz G et s 0.00 000 000 0,00 000| 1500
B NUMR | DRGANIZATAVE PJESEMARRESE ”.H.NM R S SR Clue poo| ooo| oeo| ooe|  coo| so0
Ermiij
2 HUME| | TAKIMEVE PERIODIKE TE TRYEZES E_E.n - Kujdes social pér familjet dhe 6.0 a.00 6.0 000 6.00 13.00
KOMSULTATIVE femijit
MUMRI | FAMILJEVE PERFITUESE NGA :
=Ku | p&r familjet oh
3 SHERBIMET EXZISTUESE DHE ATYRE ._mn”_ﬂn el L oo0| opa| ooa| ooa| ooo| 1sem0
ALTERMATIVE
HUMRI | FAMILJEVE QE DO TE MARRIN S fs Raias s
; £
g SHEREIME PRANE QENDRES KOMUNITARE PER ”Emn_ e poo| ool ool oon| ooo| smcc
ROM DHE EGJIPTIAN ;
T [ T ST
t MUMA | JETIMEVE TE MBESHTETUR ME RASTIM d_a.___m_”_ Kujdesi social pér famifjet dhe 0.00 0.00 0.00 0.00 e .00 |
E FESTAVE TE FUNDIT TEVITIT Fibomijét
MUMEI | FEMIJEVE DHE FAMILIEVE OE MARRIN
= SHEREIM ME DEMDREMN E SPECIALIZUAR PER 10430 - Kugdest social per familjet 4ha 0.00 000 0,00 200

DIAGMOSTIKIMIN E HERSHEM TE FEMIJEVE ME
AUTIZEM

fEmijEt

Dskumend | Rishifver [ FRA 2076-2028 - Mitatuar ngs GIWS pir U dovfzves nif Mishillin e NAVOY [Faza 1.




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
BLIVOY: 136 = Bashkia Pogradec
Programi: 10430 - Kujdesi sociel pér familjet dhe fEmigEt
PRA: 2026 - 2028
FURMKSIOMNI .ﬁﬂﬂlﬁ-ﬁ. 2021 20F 2023 2024 Fal P
= NUNR| | QENDRAVE SOCIALE KOMUNITARE 10430 - Kuides socél par familiet dhe aool G0 a0 .00 0.00 300
FUMKSIONALE femijat
13 NUMRI | KUJDESTAREVE NE CERDHE M_hwh,. WS AN o o W 1 eoo| aoa| owe voo| ooal  eso
14 NUME! | STAFIT MBESHTETES NE CERDHE TEHE - R e el s Ty et 000 0.00 .00 0.00 0.00 5.00

i jise

Dakument] | Righlkuar ] PEA 2086-2028 - fdiratuar nga SMES pé 1 dorsz iy nd KEafilin NS (Feas 1)




